
Romana V. (Rovin) ID 31743 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 3:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

 děkuji za návštěvu mého alba.

 Pár informací pro Vás:
 Mnou nabízené zboží je již použité, pokud neuvádím jinak. Snažím se o všech jeho vadách zmínit, proto s nimi při koupi,
prosím, počítejte. Velmi ráda zodpovím všechny vaše dotazy či zboží přeměřím. Snažím se reagovat do 24 hodin, tak rychle,
jak mi to treperendy dovolí :).

 Rezervaci držím nejdéle týden, pokud se nedomluvíme jinak, pak rezervaci ruším a zboží opět vkládám do prodeje. Prosím,
informujte mě, zda je Vaše objednávka konečná či zda ještě vybíráte.

 Upřednostňuji platbu předem na účet (všechny údaje k platbě zašlu na e-mail) do 5ti pracovních dní od potvrzení konečné
objednávky , na dobírku nezasílám. Cena v inzerátu je uvedena bez poštovného, které účtuji podle tarifů České pošty. Balné
neúčtuji. Zboží zasílám jako cenný balík do 14 dní po připsání peněz na účet.

 Samozřejmně je možné domluvit se jinak, podle individuálních potřeb, tak aby byly obě strany spokojeny :).

 Přeji krásný den a příjemný nákup

 Romana Vinšová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

